潼农 f⒛⒛ 〕34o号

重庆市潼南区农业农村委员会

关于⒛γ年 9月防止返贫监测新识别易返贫致

贫户及风险消除名单的公告

根据《中共重庆市委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组

关于印发 〈重庆市健全防止返贫动态监测和帮扶机制工作方案〉

的通知》 (渝委农细〔⒛21〕 6号 )、 《中共重庆市委农村工作

暨实施乡村振兴战略领导小组办公室关于印发〈重庆市易返贫致

贫户动态管理办法〉的通知》(渝委农办〔⒛21〕 36号 )、 《中

共重庆市委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组办公室关于

-1-

印发(加 强防止返贫动态监测和帮扶工作闭环管理方案 )的 通知》

(渝委农办 〔⒛23〕 14号 )等 文件精神,我 区严格按照防止返

贫动态监测的标准和程序开展了相关工作,现将⒛24年 9月 防

止返贫监测新识别易返贫致贫户及风险消除名单 (其 中新识别 2

户 5人 、风险消除4户 13人 )予 以公告。

附件:潼南区⒛⒛ 年 9月 防止返贫监测新识别易返贫致贫

户及风险消除名单

重庆市

(此件公开发布 )

-2-

辂蹈

附件

潼南区⒛叫年 9月防止返贫监测新识别

易返贫致贫户及风险消除名单

序号 镇街 村 (居 ) 姓名 与户主关系 备注

l

玉溪镇 金堆社区

吉声亮 户主

识别纳入2 肖碧英 酉己偶

吉茂银 之子

4

臣卜l,书 镇 百花村

徐敲金 户 主

识别纳入

严安英 酉己偶

6

寿桥镇 染房社区

张星磊 户主 风险消除

7 赵 刚 户主 风险消除

°
° 唐 忠 户主 风险消除

9 玉溪镇 双龙村 李本国 户 主 风险消除

-3-

重庆市潼南区农业农村委员会办公室    ⒛z年 9月 19日 印发

-4-